
1998 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    8 Kobrlová Denisa Jičín 1998 00:21.2
  2   10 Richterová Michaela Praha 10 1998 00:22.6
  3    6 Hanáček Jakub Horní Lochov 1998 00:26.5
  4    5 Bonaventura Jan Tábor 1998 00:33.8
  5    7 Musil Václav Jičín 1998 00:45.5
  6    9 Nešněrová Denisa Libuň 1998 00:48.4
  7    2 Rybová Simona Valdice 1999 01:01.4
  8    4 Jína Dušan Lužany 1998 01:13.8
  9    3 Ponikelský Jakub Lužany 1999 01:20.6
___    1 Zavadilová Dominika Lužany 1998 N
___   11 Zavadilová Sabina Lužany 1998 N

2. Děti 1997 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   44 Kvasnička David Lužany 1997 00:28.5
  2   50 Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 00:29.8
  3   46 Maturová Adéla Lomnice n.P. 1997 00:30.8
  4   48 Krásná Lucie Nová Paka 1997 00:32.4
  5   41 Hloušková Tereza Jilemnice 1997 00:34.9
  6   43 Kadečková Karolína Šárovcova Lhota 1997 00:36.0
  7   51 Strnadová Kateřina Chlístovice 1997 00:38.3
  8   53 Hofman Martin Lužany 1997 00:40.0
  9   52 Bičišťová Barbora Choteč 1997 00:42.4
 10   47 Smolík Petr Jičín 1997 00:44.3
 11   49 Koudelka Václav Jičín 1997 00:47.3
 12   45 Šulc Adam Podůlší 1997 00:49.7
___   42 Šulcová Kamila Pohoří 1997 N

3. Děti 1996 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   75 Dufek Martin LSK Lomnice n.P. 1996 00:29.8
  2   74 Crha Patrik Libuň 1996 00:30.3
  3   78 Matějka Pavel Trutnov 1996 00:34.6
  4   77 Hatašová Simona Jičín 1996 00:36.5
  5   73 Pacholíková Pavlína ASK Benecko 1996 00:39.9
  6   71 Ponikelský Vojtěch Lužany 1996 00:42.5
  7   76 Kučerová Marcela Jičín 1996 00:43.4
  8   72 Drašar Michal Lázně Bělohrad 1996 00:45.7

4. Děti 1995 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    6 Kalenská Jana Vrchlabí 1995 00:29.8
  2    3 Zajíček Libor Mladá Boleslav 1995 00:31.8
  3   11 Matějka Jakub Trutnov 1995 00:32.4
  4   10 Kraus Tomáš Lázně Bělohrad 1995 00:34.0
  5    7 Hoška Matěj Lázně Bělohrad 1995 00:35.0
  6    4 Kubina Šimon ASK Benecko 1995 00:35.4

Výsledky 25. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 24.června 2000
1. Děti 



  7    9 Husek Václav Průšánky 1995 00:35.9
  8    5 Kaprasová Michaela ASK Benecko 1995 00:36.5
  9    1 Ryba Adam Valdice 1995 00:36.8
 10    8 Kubánková Petra Lázně Bělohrad 1995 00:37.5
 11   12 Stloukal Jan Jablonec n.N. 1995 00:38.8
 12    2 Kartousová Věra Jablonec n.N. 1995 00:43.9

5. Děti 1994 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   87 Medlíková Marie Valdice 1994 00:37.8
  2   80 Karásek Petr Jablonec n.N. 1994 00:38.3
  3   82 Dufek Tomáš TEST Stružinec 1994 00:38.8
  4   86 Kučerová Ludmila TEST Stružinec 1994 00:39.7
  5   78 Krámský Vojtěch DBS Jablonec n.N. 1994 00:40.4
  6   79 Stránský Tomáš Studenec 1994 00:41.5
  7   81 Kendík Daniel LSK Lomnice n.P. 1994 00:43.5
  8   84 Egrt Dominik Robousy 1994 00:45.1
  9   76 Pokorný Miroslav Jičín 1994 00:46.0
 10   71 Hofmanová Sandra Valdice 1994 00:47.0
 11   77 Šírová Romana HSK Benecko 1994 00:49.2
 12   83 Lenča Jiří Žďárek 1994 00:50.8
 13   85 Částek Tomáš Frýdlant 1994 00:53.6
 14   73 Zich Tomáš Jičín 1994 00:59.4
 15   72 Vlk Tomáš Nový Bydžov 1994 00:59.9
 16   74 Zichová Nikola Jičín 1994 01:02.0
___   75 Plecháč Pavel Lužany 1994 N

1992 - 93 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   76 Horká Ludmila HSK Benecko 1992 01:12.0
  2   92 Petříková Šárka Liberec 1992 01:13.7
  3   72 Trojanová Anežka Jilemnice 1992 01:15.4
  4   88 Doskočilová Markéta LSK Lomnice n.P. 1992 01:18.2
  5   74 Doubravová Denisa HSK Benecko 1993 01:20.3
  6   91 Částková Michaela Frýdlant 1992 01:20.8
  7   80 Pavlíčková Pavlína Sokol Velké Hamry 1993 01:21.9
  8   86 Šírová Veronika Vrchlabí 1993 01:23.5
  9   85 Lenčová Jana KRB Koberovy 1992 01:27.7
 10   84 Grohová Daniela Choteč 1992 01:29.3
 11   71 Kadečková Andrea Šárovcova Lhota 1992 01:29.9
 12   73 Schejbalová Alena Sokol Třebechovice 1993 01:30.4
 13   79 Karásková Barbora Jablonec 1992 01:30.8
 14   87 Kučerová Viola Jičín 1992 01:31.7
 15   75 Kovářová Kateřina HSK Benecko 1992 01:33.1
 16   81 Crhová Andrea Libuň 1993 01:34.4
 17   82 Veselá Nikola Libuň 1993 01:34.7
 18   95 Doulová Kateřina Jičín 1993 01:35.1
 19   93 Hofmanová Kristýna Lužany 1992 01:37.0
 20   90 Soukupová Petra TJ Sokol Poniklá 1993 01:38.1
 21   94 Suchánková Tereza Lužany 1992 01:38.5
 22   78 Kobrlová Aneta Jičín 1993 01:39.4
 23   89 Pavlicová Kateřina Praha 1993 01:40.8
 24   83 Vacková Kateřina Jičín 1993 01:42.8

6. Žákyně



 25   77 Tobolková Radka Jičín 1993 01:43.3

7. Žáci 1992 - 93 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    6 Kraus Jakub HSK Benecko 1992 01:43.5
  2    7 Šír Jan HSK Benecko 1992 01:46.8
  3    2 Hloušek Luděk Jilemnice 1992 01:48.8
  4   11 Kubánek Martin Lázně Bělohrad 1992 01:49.8
  5    5 Kubina Matěj HSK Benecko 1992 01:53.6
  6    4 Zajíček Tomáš Mladá Boleslav 1992 01:54.1
  7    8 Pacholík David HSK Benecko 1992 01:54.7
  8   15 Kordík Martin LSK Lomnice n.P. 1992 01:55.2
  9   10 Klouček Martin TJ Sokol Studenec 1993 01:57.7
 10    1 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 02:01.8
 11   12 Medek Miroslav Sokol Velké Hamry 1993 02:02.6
 12    9 Smolík Ondřej HSK Benecko 1992 02:06.0
 13   16 Matějka Petr Jičín 1993 02:08.4
 14   14 Šmidrkal Jan LOB Nová Paka 1993 02:09.8
 15   17 Nováček Vojtěch Hlavenec 1993 02:14.5
 16    3 Jánský Tomáš Jaroměř 1993 02:15.4
___   13 Srb Daniel Jičín 1993 N

1990 - 91 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   42 Grohová Karolína Dvůr Králové 1990 01:32.8
  2   34 Kartousová Radka Preciosa Jablonec n.N. 1991 01:36.0
  3   46 Sládková Petra LSK Lomnice n.P. 1990 01:38.8
  4   41 Šmidrkalová Monika OB Nová Paka 1990 01:40.8
  5   35 Skokanová Dorota ŠSK Újezd n.Lesy 1990 01:41.3
  6   44 Maturová Lucie LSK Lomnice n.P. 1990 01:41.9
  7   43 Kučerová Růžena LSK Lomnice n.P. 1990 01:42.4
  8   40 Geletičová Nela Sokol Velké Hamry 1991 01:47.6
  9   32 Bonaventurová Anna Tábor 1990 01:49.7
 10   31 Kranková Barbora Sokol Dvůr Králové 1990 01:50.9
 11   49 Dolenská Marie Konecchlumí 1991 01:53.0
 12   45 Jeníčková Šárka LSK Lomnice n.P. 1990 01:54.9
 13   39 Petříčková Jana Sokol Velké Hamry 1991 01:57.0
 14   38 Veselá Pavlína Jinolice 1990 01:58.3
 15   47 Pavlicová Tereza Praha 9 1990 02:02.9
 16   37 Kuříková Alžběta Studenec 1991 02:10.1
 17   48 Srbová Adéla Jičín 1991 02:28.8
 18   33 Plecháčová Michaela Lužany 1991 02:33.8
 19   36 Hladíková Barbora Šumperk 1990 03:04.7

štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   54 Krámský Radek DBS Jablonec n.N. 1965 01:29.9

Krámský Vojtěch 1994
  2   56 Lenča Jiří Žďárek 1966 01:34.5

Lenča Jiří 1994
  3   59 Šír Karel HSK Benecko 1964 01:40.0

Šírová Romana 1994

9. Rodiče + děti do r. 1994

8. Žákyně



  4   52 Zajíček Pavel Mladá Boleslav 1960 01:41.7
Zajíček Libor 1995

  5   57 Matura Stanislav Lomnice n.P. 1965 01:50.3
Maturová Adéla 1997

  6   55 Kuřík Jiří Studenec 1950 01:57.2
Stránský Tomáš 1994

  7   58 Kučerová Růžena TEST Stružinec 1960 01:58.3
Kučerová Ludmila 1994

  8   53 Hanáčková Martina Horní Lochov 1972 02:19.0
Hanáček Jakub 1998

___   51 Šulc Přemysl Lomnice n.P. 1971 N
Šulcová Kamila 1997

1988 - 89 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   47 Kučerová Petra LSK Lomnice n.P. 1988 01:39.5
  2   46 Koudelková Simona LSK Lomnice n.P. 1988 01:43.1
  3   38 Trnková Martina Mladá Boleslav 1988 01:46.6
  4   32 Bakičová Martina ŠSK Újezd n.Lesy 1989 01:48.2
  5   39 Procházková Michaela AFK SKP Pardubice 1989 01:48.9
  6   34 Šírová Ilona HSK Benecko 1988 01:49.5
  7   35 Šírová Marta HSK Benecko 1989 01:50.5
  8   48 Vejnarová Pavlína SKI Jilemnice 1989 01:51.8
  9   42 Petrová Ivana LSK Lomnice n.P. 1989 01:52.5
 10   41 Kožíšková Jindra LSK Lomnice n.P. 1989 01:53.0
 11   33 Bakičová Markéta ŠSK Újezd n.Lesy 1989 01:53.7
 12   40 Petříčková Libuše Sokol Velké Hamry 1988 01:59.4
 13   37 Horká Kamila HSK Benecko 1989 02:01.7
 14   31 Strnádková Zuzana Seba Tanvald 1989 02:02.8
 15   44 Bímová Šárka LSK Lomnice n.P. 1989 02:06.8
 16   43 Samohýlová Lucie LSK Lomnice n.P. 1989 02:10.3
 17   36 Kloudová Michaela HSK Benecko 1989 02:13.1
 18   45 Dufková Pavla LSK Lomnice n.P. 1988 02:23.3

1990 - 91 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   86 Pavlíček Michal Sokol Velké Hamry 1990 02:12.8
  2   76 Seibert Eda Jilemnice 1990 02:17.9
  3   90 Samohýl Lukáš LSK Lomnice n.P. 1990 02:18.5
  4   77 Trojan Josef Jilemnice 1990 02:18.9
  5   80 Šír Zbyněk HSK Benecko 1990 02:19.4
  6   78 Schejbal Oldřich Sokol Třebechovice 1991 02:21.2
  7   82 Klouček Tomáš Sokol Studenec 1990 02:21.6
  8   87 Sládek Tomáš LSK Lomnice n.P. 1991 02:22.8
  9   71 Vlk Luboš Seba Tanvald 1990 02:24.1
 10   79 Lhota Jiří ŠSK Újezd n.Lesy 1990 02:24.6
 11   89 Bíma Jiří LSK Lomnice n.P. 1991 02:25.7
 12   88 Tomeš Jan LSK Lomnice n.P. 1991 02:26.4
 13   72 Hynek Petr Seba Tanvald 1990 02:28.0
 14 92 Jindřišek Martin Horní Branná 1991 02:28.7
 15   74 Mundok Marian Lužná 1991 02:29.3
 16   81 Hanzlík Zdeněk Sokol Studenec 1990 02:29.7
 17   84 Procházka Tomáš Pardubice 1991 02:32.0

10. Žákyně

11. Žáci



 18   73 Hloušek Jakub SKI Jilemnice 1990 02:32.9
 19   85 Novotný Marek Sokol Velké Hamry 1991 02:34.5
 20   83 Šulc Stanislav Podůlší 1991 02:34.9
 21   75 Seibert Ivo Jilemnice 1991 02:40.7
 22   91 Kůtek Jiří Jičín 1990 03:12.6

1988 - 89 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   13 Bufka Vojtěch AC Česká Lípa 1988 02:56.9
  2    1 Buřil Tomáš Sokol Nová Paka 1989 02:57.6
  3   10 Groh Radoslav Dvůr Králové 1989 02:58.9
  4    9 Strnad Lukáš AC Čáslav 1988 02:59.6
  5   17 Nosek Jakub LSK Lomnice n.P. 1988 03:02.6
  6   16 Šenold Jan SKI Jilemnice 1988 03:12.3
  7    8 Mečíř Vojta Jilemnice 1989 03:13.5
  8   12 Hynek Jakub SK Nové Město n.Met. 1989 03:14.8
  9   14 Erben Jan KRB Koberovy 1989 03:15.8
 10    7 Krámský Lukáš DBS Jablonec n.N. 1989 03:16.0
 11    3 Bonaventura Jiří Tábor 1988 03:19.7
 12   18 Pěnička Tomáš LSK Lomnice n.P. 1988 03:22.0
 13   23 Jezdinský Jakub LSK Lomnice n.P. 1988 03:23.1
 14    5 Hanuš Michael HSK Benecko 1989 03:24.3
 15   15 Šír Luděk Vrchlabí 1989 03:26.3
 16    4 Lejsek Marek ŠSK Újezd n.Lesy 1988 03:27.2
 17   19 Kendík Lukáš LSK Lomnice n.P. 1989 03:27.6
 18    6 Kraus Vojtěch HSK Benecko 1989 03:28.2
 19   20 Matura Tomáš LSK Lomnice n.P. 1989 03:31.4
 20   22 Dolenský Martin Konecchlumí 1988 03:33.6
 21   11 Khun Jiří Vrchlabí 1989 03:42.0
 22   21 Vojtíšek Dominik Ostroměř 1988 03:43.8
 23    2 Mundok Marian Lužná 1991 1989 03:47.9

1986 - 87 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   36 Pražáková Aneta LSK Lomnice n.P. 1987 02:46.9
  2   38 Šádková Markéta LSK Lomnice n.P. 1987 02:59.7
  3   40 Valášková Lucie LSK Lomnice n.P. 1987 03:02.1
  4   41 Mikulová Ada LSK Lomnice n.P. 1986 03:05.9
  5   39 Tomšová Marika LSK Lomnice n.P. 1987 03:10.5
  6   37 Šádková Kateřina LSK Lomnice n.P. 1987 03:11.7
  7   35 Kožíšková Jana LSK Lomnice n.P. 1987 03:13.2
  8   33 Lhotová Radka ŠSK Újezd n.Lesy 1987 03:14.6
  9   42 Šidlichovská Zuzana LSK Lomnice n.P. 1986 03:21.1
 10   43 Jindřišková Zuzana Sokol Horní Branná 1987 03:28.6
 11   32 Kašíková Veronika Lužany 1987 03:31.6
 12   45 Stránská Adéla LSK Lomnice n.P. 1987 03:34.7
 13   44 Vávrová Petra LSK Lomnice n.P. 1987 03:35.7
 14   31 Erlebachová Petra Vidochov 1986 03:36.9
 15   34 Skokanová Zuzana ŠSK Újezd n.Lesy 1987 03:38.3

1986 - 87 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

13. Žákyně

14. Žáci

12. Žáci



  1   82 Brožek Jan KRB Koberovy 1986 03:08.6
  2   80 Groh Stanislav Dvůr Králové 1987 03:12.2
  3   71 Záhora Lukáš Kolín 1986 03:15.0
  4   72 Brázda Vladimír Krkonoše Vrchlabí 1987 03:17.5
  5   77 Kube Miroslav TJ Dvůr Králové 1987 03:22.7
  6   85 Šimůnek Dominik LSK Lomnice n.P. 1987 03:24.2
  7   76 Kuřík Tomáš Jilemnice 1987 03:28.1
  8   75 Horáček Martin Nová Paka 1987 03:29.2
  9   73 Jasso Vladislav Krkonoše Vrchlabí 1987 03:36.6
 10   74 Olšan Martin ŠSK Újezd n.Lesy 1987 03:39.5
 11   78 Nejedlý Daniel Klub lyžařů Turnov 1987 03:43.7
 12   79 Mašek Jan Klub lyžařů Turnov 1986 03:48.5
 13   83 Jahoda Martin Maraton 83 Jablonec n.N. 1986 03:58.4
 14   81 Kozák Martin Sokol Velké Hamry 1987 04:09.6
___   84 Mikula Erik LSK Lomnice n.P. 1987 N

1984 - 85 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    6 Jiřičková Simona SKI Jilemnice 1984 03:22.5
  2    7 Grigorescu Petra Jilemnice 1984 03:27.1
  3    4 Šenoldová Iveta SKI Jilemnice 1985 03:27.5
  4    3 Kubeová Jana Dvůr Králové 1985 03:30.6
  5    5 Votočková Radka LSK Lomnice n.P. 1984 03:56.6
  6    2 Minářová Barbora ŠSK Újezd n.Lesy 1985 03:59.5
  7    1 Hnízdová Veronika Lužany 1985 04:03.3

1984 - 85 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1    9 Jakubička Tomáš SKI Jablonec n.N. 1984 09:58.6
2    2 Štolfa Ondřej Krkonoše Vrchlabí 1985 10:03.9
3   13 Volek Martin SKI Jilemnice 1984 10:18.9
4    6 Kužel Vojtěch TJ Semily 1985 10:30.3
5    3 Pour Radek Nová Paka 1985 10:38.4
6    1 Kouba Jaroslav Újezd n.Lesy 1985 10:52.8
7    7 Vaňouček Jakub Dukla Liberec 1985 10:56.7
8   12 Konderla Michal SKI Jilemnice 1984 11:11.7
9    5 Kordík Petr LSK Lomnice n.P. 1984 11:27.4

10    4 Hák Ondřej LSK Lomnice n.P. 1985 11:33.7
11    8 Kumpošt Martin Dukla Liberec 1985 12:14.4
12   11 Schejbal Oldřich Sokol Třebechovice 1 1985 12:31.4
13   10 Smolík Miloslav LOKO Teplice 1985 13:47.6

1982 - 83 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   61 Masaříková Petra SKI klub Jablonec n.N. 1982 12:11.8
2   60 Soukupová Alena SKI Jilemnice 1982 12:27.9
3   62 Gaislová Vendula SKI klub Jablonec n.N. 1982 13:32.4

1965 - 81 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

17. Dorostenky

18. Ženy

15. Dorostenky

16. Dorostenci



1   27 Šmidrkalová Věra Nová Paka 1966 12:01.4
2   31 Vaňoučková Petra SKI Jilemnice 1981 12:34.8
3   35 Burešová Monika Sokol Nová Paka 1977 12:55.1
4   33 Svobodová Martina LSK Lomnice n.P. 1979 13:12.7
5   30 Neuhauserová Vladislava Teplice 1981 14:17.6
6   34 Krámská Hana DBS Jablonec n.N. 1969 14:44.8
7   28 Kufrová Karla Jirkov 1975 15:22.2
8   32 Smolíková Tereza SKI Jilemnice 1981 15:25.6

1964 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   44 Grohová Jaroslava TJ Dvůr Králové 1951 12:40.1
2   43 Schejbalová Eva Sokol Třebechovice 1964 12:48.6
3   45 Klimešová Alena Sokol Bukovice 1963 14:59.5

1982 - 83 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   89 Vedral Petr LSK Lomnice n.P. 1982 20:43.7
2   90 Mikuš Martin Klub lyžařů Turnov 1982 20:44.3
3   85 Ryšavý Jiří SKI Jilemnice 1983 21:25.8
4   87 Kožíšek Dušan Dukla Liberec 1983 23:22.0
5   88 Máka Zdeněk Dukla Liberec 1982 23:43.7
6   86 Voceďálek Jan Dukla Liberec 1983 24:35.2
7   94 Vejr Lukáš Lužany 1983 26:52.3
8   91 Burian Petr Lužany 1983 31:50.1
9   96 Beneš Ondřej Lužany 1983 38:18.1

1930 a st. 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  394 Bém František AC SLOVAN Liberec 1927 29:33.5
2  393 Němec Milan SLAVOJ Český Brod 1929 30:07.4
3  392 Elis Miloš SK Vrané n.Vltavou 1927 31:33.9
4  395 Cupánek Josef SK Přerov 1926 32:08.1
5  391 Soukup Jiří Liga 100 Hradec Králové 1927 36:14.1

1976 - 81 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   10   6 Novák Tomáš KRB Koberovy 1980 29:19.5
2   11  10 Martin Tomáš Krkonoše Vrchlabí 1981 30:58.6
3   12  18 Gavdel Roman Krkonoše Vrchlabí 1981 32:17.9
4    7  22 Chlum Patrik Dukla Liberec 1981 32:29.3
5    8  23 Břečka Martin Dukla Liberec 1981 32:37.6
6    9  27 Cígler Tomáš Dukla Liberec 1981 33:22.9
7   13  39 Fučík Aleš LSK Lomnice n.P. 1981 35:59.7
8    5  40 Mach Michal Lužany 1979 36:24.9
9    3  52 Pácal Jaromír Levou rukou Konecchlumí 1976 40:45.4

10    6  55 Mach Petr Lužany 1978 41:21.7
___    1 Vejr Lukáš Lužany 1983 N
___    4 Beneš Ondřej Lužany 1983 N

21. Muži - veteráni

22. Muži

19. Ženy - vet.

20. Dorostenci



1971 - 75 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   57   2 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:46.0
2   54   8 Hák Michal SOKOL Studenec 1975 30:37.6
3   58  19 Bergr Tomáš LSK Lomnice n. P. 1971 32:21.0
4   55  21 Špáta Vladimír Lužany 1975 32:26.5
5   56  54 Roba Josef Lužany 1975 40:58.1
6   53  57 Pácal František Levou rukou  Hr.Králové 1974 42:17.7
7   52  62 Karásek Jiří Levou rukou Ohrazenice 1971 43:18.6
8   51  64 Fól Jaromír Milovice nad Labem 1971 53:50.8

1966 - 70 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  103   3 Plíhal Jan KRB Koberovy 1967 28:29.3
2  102   4 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 28:34.8
3  104   5 Pauzar David LOKO Trutnov 1969 28:38.3
4  106  17 Peterka Luděk TJ Milovice 1968 32:05.9
5  105  47 Šimek Jaroslav Stružinec 1968 38:25.6
6  101  50 Hanáček Petr Horní Lochov 1970 40:26.0

1961 - 65 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  156   1 Krajč Milan LIAZ Jablonec n.N. 1964 27:16.9
2  154  12 Brendl Václav SOLO Liberec 1962 31:22.0
3  157  14 Pavlica Petr TUKAS Praha 1963 31:57.5
4  151  15 Schejbal Josef Sokol Třebechovice 1964 32:01.6
5  153  24 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:04.3
6  152  36 Hynek Petr TC Nové Město n.Met. 1963 35:14.3
7  155  61 Medlík Milan Valdice 1965 42:48.4

1956 - 60 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  208   9 Plašil Milan Jičín 1959 30:43.1
2  207  13 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 31:42.8
3  203  16 Soukup Ladislav TJ Sokol Poniklá 1958 32:03.3
4  202  20 Jahoda Rostislav Maraton 83 Jablonec n.N. 1958 32:22.9
5  210  29 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 33:35.3
6  205  34 Klimeš Bedřich Sokol Bukovice 1956 34:24.6
7  201  35 Zajíček Pavel Lokomotiva Mlázovice 1960 34:48.7
8  206  41 Šádek Jiří Lomnice n.P. 1959 36:29.6
9  204  49 Jirásek Miroslav Spartak Police n.Met 1960 40:23.3

1951 - 55 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  234   7 Smitka Ladislav KRB Koberovy 1952 29:42.8
2  232  11 Novák Zdeněk KRB Koberovy 1954 31:10.0
3  235  25 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 33:09.7
4  231  30 Michálek Otakar JISKRA Vratislavice 1953 33:35.8
5  233  32 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 33:40.6

25. Muži

26. Muži

27. Muži

23. Muži

24. Muži



1946 - 50 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  268  28 Kazda Jiří BCS Lomnice n.P. 1950 33:27.5
2  270  33 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 34:13.7
3  267  38 Kůtek Vladimír Lužany 1950 35:39.2
4  263  42 Vyhlídka Vlastimil LIAZ Jablonec n.N. 1947 37:15.1
5  264  44 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:21.8
6  262  46 Mach Ladislav Lužany 1947 37:57.6
7  265  58 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 42:26.3
8  269  60 Špigl Jaroslav Lužany 1948 42:40.3
9  261  63 Groh Stanislav Vrchlabí 1946 43:45.3

1941 - 45 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  306  26 Čech Jaroslav LIGA 100 Praha 1941 33:14.2
2  307  31 Šteinc Ludvík Vrchlabí 1941 33:36.7
3  303  45 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 37:44.3
4  305  48 Vlk Ivan LARYKO Hostinné 1942 40:00.8
5  301  53 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 40:48.4
6  304  65 Pácal František Konecchlumí 1945 61:15.9

1936 - 40 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  331  56 Janda Petr SK Studenec 1937 42:00.0

1931 - 35 8 000 m

Poř. St. č. Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  354  37 Buchar Jan OPEL Vrchlabí 1933 35:24.7
2  353  43 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 37:16.4
3  352  51 Jankovský Oldřich JISKRA Mostek 1934 40:39.0
4  351  59 Trakal Jaroslav KRB Koberovy 1933 42:30.6

8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  156 Krajč Milan LIAZ Jablonec n.N. 1964 27:16.9
  2   57 Skalický Roman Vrchlabí 1971 27:46.0
  3  103 Plíhal Jan KRB Koberovy 1967 28:29.3
  4  102 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 28:34.8
  5  104 Pauzar David LOKO Trutnov 1969 28:38.3
  6   10 Novák Tomáš KRB Koberovy 1980 29:19.5
  7  234 Smitka Ladislav KRB Koberovy 1952 29:42.8
  8   54 Hák Michal SOKOL Studenec 1975 30:37.6
  9  208 Plašil Milan Jičín 1959 30:43.1
 10   11 Martin Tomáš Krkonoše Vrchlabí 1981 30:58.6
 11  232 Novák Zdeněk KRB Koberovy 1954 31:10.0
 12  154 Brendl Václav SOLO Liberec 1962 31:22.0
 13  207 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 31:42.8
 14  157 Pavlica Petr TUKAS Praha 1963 31:57.5

29. Muži - veteráni

30. Muži - veteráni

31. Muži - veteráni

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku

28. Muži - veteráni



 15  151 Schejbal Josef Sokol Třebechovice 1964 32:01.6
 16  203 Soukup Ladislav TJ Sokol Poniklá 1958 32:03.3
 17  106 Peterka Luděk TJ Milovice 1968 32:05.9
 18   12 Gavdel Roman Krkonoše Vrchlabí 1981 32:17.9
 19   58 Bergr Tomáš Lomnice n. P. 1971 32:21.0
 20  202 Jahoda Rostislav Maraton 83 Jablonec n.N. 1958 32:22.9
 21   55 Špáta Vladimír Lužany 1975 32:26.5
 22    7 Chlum Patrik Dukla Liberec 1981 32:29.3
 23    8 Břečka Martin Dukla Liberec 1981 32:37.6
 24  153 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:04.3
 25  235 Klimeš Josef Mladá Boleslav 1952 33:09.7
 26  306 Čech Jaroslav LIGA 100 Praha 1941 33:14.2
 27    9 Cígler Tomáš Dukla Liberec 1981 33:22.9
 28  268 Kazda Jiří BCS Lomnice n.P. 1950 33:27.5
 29  210 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 33:35.3
 30  231 Michálek Otakar JISKRA Vratislavice 1953 33:35.8
 31  307 Šteinc Ludvík Vrchlabí 1941 33:36.7
 32  233 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 33:40.6
 33  270 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 34:13.7
 34  205 Klimeš Bedřich Sokol Bukovice 1956 34:24.6
 35  201 Zajíček Pavel Lokomotiva Mlázovice 1960 34:48.7
 36  152 Hynek Petr TC Nové Město n.Met. 1963 35:14.3
 37  354 Buchar Jan OPEL Vrchlabí 1933 35:24.7
 38  267 Kůtek Vladimír Lužany 1950 35:39.2
 39   13 Fučík Aleš LSK Lomnice n.P. 1981 35:59.7
 40    5 Mach Michal Lužany 1979 36:24.9
 41  206 Šádek Jiří Lomnice n.P. 1959 36:29.6
 42  263 Vyhlídka Vlastimil LIAZ Jablonec n.N. 1947 37:15.1
 43  353 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 37:16.4
 44  264 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:21.8
 45  303 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 37:44.3
 46  262 Mach Ladislav Lužany 1947 37:57.6
 47  105 Šimek Jaroslav Stružinec 1968 38:25.6
 48  305 Vlk Ivan LARYKO Hostinné 1942 40:00.8
 49  204 Jirásek Miroslav Spartak Police n.Met. 1960 40:23.3
 50  101 Hanáček Petr Horní Lochov 1970 40:26.0
 51  352 Jankovský Oldřich JISKRA Mostek 1934 40:39.0
 52    3 Pácal Jaromír Levou rukou Konecchlumí 1976 40:45.4
 53  301 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 40:48.4
 54   56 Roba Josef Lužany 1975 40:58.1
 55    6 Mach Petr Lužany 1978 41:21.7
 56  331 Janda Petr SK Studenec 1937 42:00.0
 57   53 Pácal František Levou rukou  Hr.Králové 1974 42:17.7
 58  265 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 42:26.3
 59  351 Trakal Jaroslav KRB Koberovy 1933 42:30.6
 60  269 Špigl Jaroslav Lužany 1948 42:40.3
 61  155 Medlík Milan Valdice 1965 42:48.4
 62   52 Karásek Jiří Levou rukou Ohrazen 1971 43:18.6
 63  261 Groh Stanislav Vrchlabí 1946 43:45.3
 64   51 Fól Jaromír Milovice nad Labem 1971 53:50.8
 65  304 Pácal František Konecchlumí 1945 61:15.9
___    1 Vejr Lukáš Lužany 1983 N
___    4 Beneš Ondřej Lužany 1983 N
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